Постановление Правительства Челябинской области от 20 декабря 2012 г. N 714-П "О перечне учреждений,…

17.05.2023  Система ГАРАНТ 1/2

Постановление Правительства Челябинской области от 20 декабря 2012 г. N 714-П "О перечне

учреждений, работники которых осуществляют перевозку между субъектами Российской

Федерации, а также в пределах территорий государств - участников Содружества Независимых

Государств несовершеннолетних, самовольно ушедших из семей, организаций для детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, специальных учебно-воспитательных учреждений

открытого типа и иных организаций" (с изменениями и дополнениями)

Информация об изменениях:

 Постановлением Правительства Челябинской области от 21 мая 2014 г. N 214-П в

наименование настоящего постановления внесены изменения

 См. текст наименования в предыдущей редакции

Постановление Правительства Челябинской области

от 20 декабря 2012 г. N 714-П

"О перечне учреждений, работники которых осуществляют перевозку между субъектами

Российской Федерации, а также в пределах территорий государств - участников Содружества

Независимых Государств несовершеннолетних, самовольно ушедших из семей, организаций

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, специальных

учебно-воспитательных учреждений открытого типа и иных организаций"

С изменениями и дополнениями от:

 21 мая 2014 г.

В целях реализации Федерального закона "Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних" Правительство Челябинской области

постановляет:

Информация об изменениях:

 Постановлением Правительства Челябинской области от 21 мая 2014 г. N 214-П в пункт 1

настоящего постановления внесены изменения

 См. текст пункта в предыдущей редакции

1. Утвердить прилагаемый перечень учреждений, работники которых осуществляют

перевозку между субъектами Российской Федерации, а также в пределах территорий государств -

участников Содружества Независимых Государств несовершеннолетних, самовольно ушедших из

семей, организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, специальных

учебно-воспитательных учреждений открытого типа и иных организаций.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Губернатора Челябинской области Гехт И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

Исполняющий обязанности

председателя Правительства

Челябинской области

С.Л. Комяков

Информация об изменениях:

 Постановлением Правительства Челябинской области от 21 мая 2014 г. N 214-П в

наименование настоящего Перечня внесены изменения

 См. текст наименования в предыдущей редакции

Утвержден

постановлением Правительства

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8835136/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8835136/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8835136/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8835136/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8835136/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8835136/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/19738758/1
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/19812106/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12116087/200
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/19738758/1
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/19812106/1001
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8836136/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/19738758/2
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/19812106/1000

Постановление Правительства Челябинской области от 20 декабря 2012 г. N 714-П "О перечне учреждений,…

17.05.2023  Система ГАРАНТ 2/2

Челябинской области

от 20 декабря 2012 г. N 714-П

Перечень

учреждений, работники которых осуществляют перевозку между субъектами Российской

Федерации, а также в пределах территорий государств - участников Содружества

Независимых Государств несовершеннолетних, самовольно ушедших из семей, организаций

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, специальных

учебно-воспитательных учреждений открытого типа и иных организаций

С изменениями и дополнениями от:

 21 мая 2014 г.

N

п/п

Наименование учреждения Юридический адрес учреждения

1. Областное государственное казенное учреждение

"Челябинский областной центр социальной защиты

"Семья"

454017, город Челябинск, улица

Румянцева, дом 19 "а".